

پیامبر گرامی اسلام (ص):

روزه‌دار از هنگام صبح تا شب در عبادت است مگر اینکه غیبت کند، پس زمانی که غیبت کرد روزهایش شکسته و پاره می‌شود. (یعنی ارزش و ثواب روزه نصف می‌شود).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۴۹



ورزشی

سر مربی تیم فجر سپاسی قرار داد خود را تمدید کرد



مها کتیم و برای تحقق این امر نیاز به حمایت همه‌جانبه مسئولان استان فارس داریم. وی اضافه کرد: برای اینکه به لیگ برتر در پایان برنامه سه ساله صعود کنیم، باشگاه فجر به تنهایی نمی‌تواند به این کار مهم دست بزند از این رو نیازمند مساعدت‌های مالی نهادها به ویژه شهرداری شیراز و شورای اسلامی این شهر هستیم. تیم فجر شهید سپاسی شیراز ۶ سال است در انتظار صعود به لیگ برتر بس می‌برد و این امیدواری وجود دارد که لیگ فصل جدید به انتظار هواداران شیرازی پایان دهد. فصل جدید لیگ دسته اول به توافق رسیدیم و او قرارداد خود را تمدید کرد. رسول فلاح، به ایرنا گفت: هم‌اینک که با مهابادی به توافق رسیده‌ایم باید برای بستن تیمی قوی، شرایط را

رتبه سوم هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای کازرون در استان

مربیان و داوران، میزبانی مسابقات استانی، حضور در مسابقات استانی و مدال‌آوری در مسابقات کشوری است. هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای شهرستان کازرون با توجه به عملکرد خود در سال ۱۳۹۷ رتبه سوم از بین ۲۰ شهرستان استان فارس به خود اختصاص داد. شاخص اختصاصی هیئت پهلوانی بر اساس استعدادیابی و نخبه‌پروری، توجه ورزش پایه و آموزش، تربیت

اسکواش باز شیرازی نائب قهرمان کشور شد



امیر دامری اسکواش باز شیرازی نائب قهرمان مسابقات اسکواش جام بزرگان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مسابقات اسکواش جام بزرگان کشور رده سنی بالای ۳۵ سال که به میزبانی تهران و با شرکت ۲۰۰ ورزشکار برگزار شد، امیر دامری رئیس هیئت اسکواش شیراز نائب قهرمان شد. در این رقابت‌ها بیژن زارع دیگر ورزشکار استان فارس نیز چهارم شد. محمد زاهدی، محمد دشتی‌زاده، امیرحسین مزارعی و بهنام زارع دیگر ورزشکاران استان فارس در این مسابقات حضور داشتند. میلاد روانشید شیرازی به‌عنوان داور و محمدمهدی حسن‌پور به‌عنوان کمک سرپرست فنی مسابقات از فارس در این رقابت‌ها حضور داشتند.

۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه‌های ورزشی بوشهر اختصاص یافت



صورت گرفته در سفر هیئت دولت احداث سالن ۵ هزار نفری بوشهر نیز مصوب شده است. وی اظهار داشت: تلاش می‌شود هرچه زودتر زمین اجرای آن در ۲ مکان پیشنهادی حاشیه گذرآرام علی (ع) یا مکان متعلق به اداره کل در مرکز شهر اجرایی شود. بهروزیان‌فر ادامه داد: احداث خانه زمین‌استیک و چند سالن سقف کوتاه نیز از اعتبار سفر هیئت دولت برخوردار شده و جذب اعتبار و شروع عملیات اجرایی آنها در دست انجام است. وی افزود: با توسعه مناسب زیرساخت‌ها در استان بوشهر شرایط میزبانی مسابقات کشوری، اردوهای تیم‌های ملی و حتی رقابت‌های بین‌المللی حداقل در ۱۵ رشته ورزشی از جمله رشته‌های والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی، دو میدانی، تیراندازی، شطرنج و قایقرانی فراهم شده است. بهروزیان‌فر درباره پروژه‌های ورزشی آماده بهره‌برداری در استان بوشهر گفت: سالن‌های ورزشی روستاهای برکه چوپان کنگان، تنگمان جم، زمین چمن پرک کنگان، بهارستان جم و بردستان دیر، جایگاه ویژه ورزشگاه خورموج و خوابگاه ورزشکاران این شهر و سالن ورزشی بانوان دیلم در نیمه نخست امسال به بهره‌برداری خواهد رسید. وی یادآور شد: اکنون ۴۰ پروژه ورزشی نیمه تمام در استان بوشهر وجود دارد که با اعتبار اختصاص‌یافته به آنها در سفر رئیس جمهوری انتظار می‌رود روند اجرای آنها سرعت بیشتری به خود گیرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: از محل اعتبارات سفر اسفندماه سال گذشته رئیس جمهوری به این استان ۷۰۰ میلیارد ریال به پروژه‌های ورزشی تیمه تمام این استان اختصاص یافت. احمد بهروزیان‌فر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: همچنین با پیگیری اداره کل ورزش و استانداری بوشهر، احداث پیست بین‌المللی قایقرانی با هدف تبدیل بوشهر به قطب این رشته در کشور مورد موافقت قرار گرفته است. وی بیان کرد: طراحی پروژه نیز انجام شده و نهایی شدن تملک محدوده ۲ هزار متری آن در دریا و خشکی در دست انجام است. بهروزیان‌فر ادامه داد: اکنون تنها سالن چندمنظوره فجر استان بوشهر امکان برگزاری مسابقات در سطح ملی و بین‌المللی دارد که با پیگیری

اردوی تیم ملی اسلاوم قایقرانی بانوان در یاسوج آغاز شد

این اردو افزود: این اردو به مدت دو هفته در یاسوج برگزار و ملی‌پوشان خود را برای رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ و بازی‌های آسیایی آماده می‌کنند. وی ادامه داد: این اردو دومین مرحله اردوی تیم ملی اسلاوم بانوان کشور است و ملی‌پوشان بانوان قایقران کشور قبل از اردوی یاسوج در شهرکرد اردوی آماده‌سازی برپا کرده بودند. مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان از گنجی رئیس هیئت قایقرانی استان در میزبانی این اردو تقدیر و اظهار داشت: از ابتدای سال جاری شهرهای یاسوج و گنجان میزبان اردوهای تیم‌های ملی کاناپولو مردان در دو مرحله و اسلاوم جوانان و بانوان بوده است. در اردوی تیم ملی اسلاوم بانوان کشور به میزبانی یاسوج دنیا محمدی، فائزه زمانی، نیروانا اسدیگی، یاسمن رضاسلطانی، نازنین فرزانه، نگین جباریه، محدثه حسن‌پور، ساجده تادلاری و نگار صادقی حضور دارند. مسند فلاح عسکری به‌عنوان سر مربی و احمد گنجی، رئیس هیئت قایقرانی استان به همراه سرپرست اردو ورزشکاران را همراهی می‌کنند.

واحد

کلاهبرداری با ترفند درج آگهی فروش خودرو

رئیس پلیس فتا کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و دستگیری متهم شناسایی و تحویل مرجع قضایی شد. این مقام انتظامی بیان داشت: قبل از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه شده فروشنده، اقدام به واریز وجه سرگرد روح‌الله شهبازی‌پور در گفت‌وگوئی اختصاصی با خیرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: شخصی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و مدعی کلاهبرداری از وی به مبلغ بیست میلیون ریال از طریق سایت دیوار شده بود، که در این خصوص موضوع به طور ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکتی پرنوده در سایت دیوار آگهی فروش خودرو را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغ بیست میلیون ریال به‌عنوان یعیانه به شماره حساب اعلامی که در آگهی درج شده بود واریز کرده است، لیکن پس از پرداخت پول و با تماس‌های بعدی شاکتی کسی جوابگو نبوده است، از پلیس فتا درخواست رسیدگی کرد. وی افزود: با انجام تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و

غرق شدن کودک ۶ ساله به علت غفلت والدین

فرمانده انتظامی لارستان از غرق شدن کودکی ۶ ساله در سد روستای کرمتسج این شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه غرق شدن، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بررسی‌های صورت

بازداشت سارقی با ۳۰۰ دسته کلید!



رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه متهم به همراه اموال مسروقه به پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد، گفت: متهم پس از اینکه با شواهد و مدارک پلیس مواجه شد به جرم خود اعتراف و ادا کرد که حدود یک سال پیش به فکر سرقت از منازل شهروندان افتاده و برای اینکه شهروندان به تردد وی در شهرک‌ها و محله‌ها شک نکنند، لباس و تجهیزات نظامی به تن کرده و با استفاده از خودروی پدر همسرش، اقدام به سرقت می‌کرده و در ادامه نیز اموال مسروقه را پس از انتقال با خودرو به محدوده‌های خلایق و اطراف آن می‌برده و به مالخران اموال مسروقه می‌فروخته است. وی افزود: متهم همچنین اظهار کرد که با توجه به اینکه در میان مالخران این وسیله خانگی خرید و فروش خوبی داشته و به سرعت فروش می‌رفته اقدام به سرقت این دسته از وسایل می‌کرده است. در بازرسی از وسایل متهم ۳۰۰ قطعه کلید با طرح‌های مختلف ازجمله کلیدهای معمولی و کامپیوتری کشف شده که متهم در این باره گفته است که با دسته‌بندی کلیدها و کدگذاری روی آنها می‌توانسته در کمترین زمان ممکن نوع کلیدی که به قفل درهای ورودی مجتمع‌ها و منازل شهروندان مطابقت انجام دهد پیدا کند و بدون تخریب و دزدی قفل را باز کند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان گفت: در حال حاضر هشت تن از مالباختگان ضمن حضور در پلیس آگاهی پایتخت، اموال مسروقه خود را شناسایی کرده و با توجه به اینکه امکان دارد مالباختگان بیشتری در این خصوص به پلیس مراجعه کنند، بنابر دستور بازپرس شعبه هشتم دادرسی ناحیه ۱۰ تهران، متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

آوار بی احتیاطی بر سر دو کارگر

علیرضا عدلو، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: با رسیدن آتش‌نشانی به محل حادثه مشاهده شد آوار دیواره‌های کانال در حال آهسته بنا به دلایل نامعلوم بر روی دو کارگر که در حال کار بودند فروریخته و باعث ایمن‌سازی محل حادثه و ارائه توصیه‌های ایمنی لازم به دیگر کارگران به مأموریت خود پایان دادند.

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت، از دستگیری یک سارق که تحت پوشش لباس میدل نظامی و با به همراه داشتن ۳۰۰ دسته کلید اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کرد، خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ کارآگاه خیرالله دولتخواه در این باره اظهار کرد: طی یکسال گذشته چندین قفله سرقت مشابه در شهرک‌های محدوده شرق و غرب تهران انجام شد و تعدادی از مالباختگان تبدیل بوشهر به قطب این رشته در کشور مورد موافقت قرار گرفته است. وی بیان کرد: طراحی پروژه نیز انجام شده و نهایی شدن تملک محدوده ۲ هزار متری آن در دریا و خشکی در دست انجام است. بهروزیان‌فر ادامه داد: اکنون تنها سالن چندمنظوره فجر استان بوشهر امکان برگزاری مسابقات در سطح ملی و بین‌المللی دارد که با پیگیری

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران افزود: شباهت این سرقت‌ها سرخ‌های جدیدی را در اختیار کارآگاهان قرار داد و تحقیقات وارد مرحله‌ای جدید شد تا اینکه در آخرین روزهای فروردین ماه امسال، پرونده شکایتی در خصوص سرقت منزل به پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع داده شد که طی آن شاکتی اظهار کرد دوربین مدار بسته خانه‌اش تصاویری از این سارق را ضبط کرده است. بنابراین بلافاصله با هماهنگی مرجع قضایی فیلم ضبط شده توسط دوربین مدار بسته بررسی و مشخص شد که سارق پس از پیاپی شدن از یک خودروی سواری سبز رنگ با استفاده از دسته

کمین کلاهبرداران در ماه رمضان



اقدام به واریز کمک‌های نقدی به این افراد می‌کنند. سرهنگ کاظمی عنوان کرد: برای کمک به نیازمندان از طریق مؤسسات شناخته شده و معتبر اقدام به واریز پول کنید و در دام این فریبکاران گرفتار نشوید. رئیس پلیس فتا تهران توجیح کاظمی، رئیس پلیس فتا تهران با تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: در ماه مبارک رمضان برخی از افراد شیاد و سودجو با طراحی سایت و تبلیغاتی که متأثر از احساسات مردم است در کانال و گروه‌های اجتماعی با تبلیغات گمراه کننده کاربران و افراد خیر را برای واریز پول به درگاه‌های بانکی، اما جعلی هدایت کرده و پس از وارد کردن اطلاعات بانکی توسط فرد خیر در این صفحه، مجرم در قدم بعدی با دسترسی به حساب اقدام به سرقت موجودی آن می‌کند. رئیس فتا گفت: هیچگاه به کانال‌ها و گروه‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی برای کمک مالی به موسسه‌های بی‌سربست از طریق صفحات شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی و درج تبلیغات در سایت‌ها با معرفی خود به‌عنوان عضو از مؤسسه خیریه اقدام به فریب می‌کنند و درخواست کمک مالی کرده و مردم هم